THƯỜNG TRỰC HĐND-UBND

THỊ XÃ BÌNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Long, ngày 27 tháng 01 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND THỊ XÃ

Tuần lễ 05 + 06 (Từ ngày 27/01/2025 đến 07/02/2025)

A. TUẦN LỄ 05

(từ ngày 27/01/2025 đến ngày 02/02/2025).

THỨ HAI (27/01, nhằm ngày 28 tháng Chạp):

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã: Nghỉ Tết nguyên

đán Ất Tỵ 2025 đến hết ngày 02/02/2025 (nhằm mùng 05 tháng

giêng năm Ất Tỵ).

* Phó Chủ tịch UBND thị xã – Nguyễn Anh Đức trực công tác

UBND thị xã.

+ Cùng trực: VP: Theo Thông báo số 27/TB-VP ngày 24/01/2025

của Văn phòng HĐND – UBND thị xã.

THỨ BA (28/01, nhằm ngày 29 tháng Chạp):

* Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân trực công tác

UBND thị xã.

+ Cùng trực: VP: Theo Thông báo số 27/TB-VP ngày 24/01/2025

của Văn phòng HĐND – UBND thị xã.

Chiều:

- 17g00:  Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân đi thăm, động viên

các đơn vị trực tết: Công an thị xã; Điện lực Bình Long; Đảng ủy,

UBND xã Thanh Phú; Đảng ủy, UBND xã Thanh Lương.

+ Cùng đi: CT. Ủy ban MTTQVN thị xã, đại diện lãnh đạo các đơn

vị: Phòng Nội vụ, Phòng Văn hóa – TT, VP: CVP.

+ Địa điểm: Tập trung tại UBND thị xã.

- 17g00: Phó Chủ tịch UBND thị xã – Nguyễn Anh Đức, Phó Chủ tịch

HĐND thị xã -  Nguyễn Xuân Quang đi thăm, động viên các đơn vị

trực tết: Trung tâm y tế thị xã; Công ty MTV TMXD Đại Minh;

Công ty TNHH MTV GREENSUN.

2

+ Cùng đi: đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Lao động TB&XH,

Phòng Tài nguyên và MT, VP: PCVP – Nguyễn Duy Khang.

+ Địa điểm: Tập trung tại UBND thị xã.

Tối:

- 22g30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã dự Chương

trình nghệ thuật "Mừng Đảng - Mừng Xuân" và Đêm hội giao thừa

mừng xuân Ất Tỵ năm 2025.

+ Kính mời dự: Đại diện lãnh đại HĐND, UBND tỉnh; Thường trực

Thị ủy.

+ Mời dự: Có thư mời riêng; Lãnh đạo: UBMTQVN thị xã; Ban

Tuyên giáo Thị ủy; Ban Dân vận Thị ủy; Ban Tổ chức Thị ủy; Ủy

ban kiểm tra Thị ủy; thành viên Ban chỉ đạo các ngày lễ lớn thị xã;

Lãnh đạo và CB, CC, VC các cơ quan, ban ngành, đoàn thể thị xã;

Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN và các Hội đoàn thể các

xã, phường; Công ty TNHH MTV Cao su Bình Long; các doanh

nghiệp trên địa bàn thị xã (có thư mời riêng); VP: LĐVP + Hai Phó

ban HĐND thị xã + CV (các khối).

+ Địa điểm: Trung tâm Thương mại An Lộc Plaza.

THỨ TƯ (29/01, nhằm mùng một Tết):

Phó Chủ tịch UBND thị xã – Nguyễn Xuân Quang trực công tác

HĐND thị xã.

+ Cùng trực: VP: Theo Thông báo số 27/TB-VP ngày 24/01/2025

của Văn phòng HĐND – UBND thị xã.

THỨ NĂM (30/01, nhằm mùng  hai Tết):

Phó Chủ tịch UBND thị xã – Đặng Hoàng Thái trực công tác

UBND thị xã.

+ Cùng trực: VP: Theo Thông báo số 27/TB-VP ngày 24/01/2025

của Văn phòng HĐND – UBND thị xã.

THỨ SÁU (31/01, nhằm mùng ba Tết):

Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân trực công tác

UBND thị xã.

+ Cùng trực: VP: Theo Thông báo số 27/TB-VP ngày 24/01/2025

của Văn phòng HĐND – UBND thị xã.

THỨ BẢY (01/02, nhằm mùng bốn Tết):

Phó Chủ tịch UBND thị xã – Nguyễn Anh Đức trực công tác

UBND thị xã.

3

+ Cùng trực: VP: Theo Thông báo số 27/TB-VP ngày 24/01/2025

của Văn phòng HĐND – UBND thị xã.

CHỦ NHẬT (02/02, nhằm mùng năm Tết):

Phó Chủ tịch UBND thị xã – Đặng Hoàng Thái trực công tác

UBND thị xã.

+ Cùng trực: VP: Theo Thông báo số 27/TB-VP ngày 24/01/2025

của Văn phòng HĐND – UBND thị xã.

B. TUẦN LỄ 06

(từ ngày 03/02/2025 đến ngy 07/02/2025).

THỨ HAI (03/02):

Sáng:

- 10g00: Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân, Phó Chủ tịch

HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang dự họp mặt đầu xuân năm

mới Ất Tỵ 2025 do UBND tỉnh tổ chức.

 + Mời dự: 05 doanh nghiệp tiêu biểu (có thư mời riêng).

 + Địa điểm: Khuôn viên trụ sở UBND tỉnh.

* Các Phó Chủ tịch UBND thị xã làm việc tại trụ sở.

Chiều:

- 13g30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã làm việc tại trụ

sở.

THỨ BA (04/02):

Sáng:

- 7g30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã làm việc tại trụ

sở.

Chiều:

- 14g00: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã dự họp mặt đầu

xuân năm mới Ất Tỵ 2025.

 + Kính mời dự: Thường trực Thị ủy.

+ Mời dự: Trưởng + Phó các cơ quan, đơn vị: Ủy ban MTTQVN thị

xã, Ban Dân vận Thị ủy, Ban Tuyên giáo Thị ủy, Ban Tổ chức Thị

ủy, Ủy ban kiểm tra Thị ủy, Công an thị xã, BCH. Quân sự, Phòng

Văn hóa và TT, Thanh tra thị xã, Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính –

KH, Phòng Quản lý đô thị, Phòng Giáo dục & ĐT, Phòng Lao động

TB & XH, Phòng Tài nguyên – MT, Phòng Kinh tế, Phòng Tư

pháp,Trung tâm Y tế, Điện lực Bình Long, Ngân hàng NN & PTNT,

4

Ngân hàng Chính sách xã hội, Kho bạc Nhà nước, Chi cục Thuế khu

vực Bình Long – Hớn Quản, Bưu điện Bình Long, Trung tâm Viễn

thông, Viện Kiểm sát nhân dân, Tòa án nhân dân, Chi cục thi hành

án, Văn phòng đăng ký đất đai, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng,

Chi cục thống kê, Trung tâm Phát triển quỹ đất, Bảo hiểm xã hội thị

xã, Đội Quản lý thị trường số 4, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp;

Trung tâm Văn hóa – TT và Đài Truyền thanh – TH, Văn phòng Thị

ủy, Liên đoàn lao động, Hội Liên hiệp phụ nữ, Hội Nông dân, Hội

Cựu chiến binh thị xã, Thị đoàn; Hội Chữ thập đỏ, Hội Đông Y, Hội

Người mù, Hội Khuyến học, Hội Người cao tuổi, Hội Nạn nhân chất

độc Da cam – Đioxin, Hội Cựu thanh niên xung phong, Trung tâm

Bồi dưỡng chính trị, Trung tâm GDNN – GXTX, Hội người tàn tật

TMC & BNN, Nhà thiếu nhi thị xã; BGH. Các Trường THPT: Bình

Long, chuyên Bình Long, Nguyễn Huệ; Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND các xã - phường; VP: LĐVP + Hai Phó ban HĐND thị xã +

CV (các khối).

+ Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

THỨ TƯ (05/02):

Sáng:

- 8g00: Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân họp Thường trực

Thị ủy phiên thứ 05/2025. Nội dung:

Tờ trình số 15/TTr-UBND, ngày 23/01/2025 về việc xin chủ trương

bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2025 (Giao Phòng Tài chính –

KH chuẩn bị nội dung).

+ Mời dự: TP. Tài chính – KH thị xã.

+ Địa điểm: Phòng họp Thị ủy.

- 10g00: Chủ tịch UBND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân, Phó Chủ tịch

UBND thị xã – Nguyễn Anh Đức họp Ban Thường vụ Thị ủy, phiên

thứ 04/2025. Nội dung:

Tờ trình số 15/TTr-UBND ngày 23/01/2025 về việc xin chủ trương

bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2025 (Giao Phòng Tài chính –

KH chuẩn bị nội dung).

+ Mời dự: TP. Tài chính – KH thị xã.

+ Địa điểm: Phòng họp Thị ủy.

* Phó Chủ tịch UBND thị xã – Đặng Hoàng Thái, Phó Chủ tịch

HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang làm việc tại trụ sở.

5

Chiều:

- 13g30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã làm việc tại trụ

sở.

THỨ NĂM (06/02):

Sáng:

- 7g30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã làm việc tại trụ

sở.

Chiều:

- 13g30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã làm việc tại trụ

sở.

THỨ SÁU (07/02):

Sáng:

- 7g30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã làm việc tại trụ

sở.

Chiều:

- 13g30: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã làm việc tại trụ

sở.

  * Lưu ý: Các cơ quan, ban ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ

chuẩn bị nội dung cuộc họp, gửi tài liệu cho Văn phòng chậm

nhất trước 01 ngày để Văn phòng đưa lên hệ thống họp không

giấy của thị xã Bình Long, tại địa chỉ: ecabinet.vn, các đơn vị dự

họp lên hệ thống lấy tài liệu.

Lịch này thay thư mời họp./.

  TL/TT. HĐND - UBND THỊ XÃ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-27T15:20:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trịnh Thị Hà<trinhthiha.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-27T15:22:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Bình Long<ubnd.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!